
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年３月２８日 （水） №1531 今期第 35 号 

 
 

 本日の例会  

 タスマニア旅行について 
                 西溪光照会員 
 次の例会  4 月 4 日（水） 
仏教卓話             

寺坂義章会員 
 先週の例会記録   3月 14 日（水） 
◇卓話 孫 岩君ご卒業おめでとう！！ 
    お別れのご挨拶 米山奨学生 孫 岩 様 

和歌山大学留学生会へ「ﾒﾓﾘｱﾙﾌﾞｯｸ」の贈呈

◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(3/14)   15 名 68.18% 
 先々週出席(2/28)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ（達成率 56.2％） 
田中敬彦君 メモリアルブックの完成。岩橋本博

君 所得税の確定申告無事終了！ 利光慎二君

昨日生まれて初めて大阪場所に行ってきました。

大変楽しく見て参りました。道村重貞君 孫君ご

卒業御祝と中筋ＳＡＡの代行として司会進行でき

る喜び。 
ホワイトデーによせて♪ 

主井知子会員いつもありがとう！！ 

 
～感謝の気持ちを込めて～ 

 

***会長報告***           利光慎二 

昨年度当クラブをご訪問下さった福島西ＲＣ河野

坦司様よりメイキャップ 100 クラブ達成の「訪問

記」が完成されたとのことでご本をご恵送頂きま

した。和歌山ブルース♪をご一緒に合唱した写真

と当クラブ訪問について 57Ｐに掲載されていま

す。3 月 11 日会長エレクト研修会には西溪会長エ

レクトと坂上次期ガバナー補佐がご出席下さいま

した。お忙しい中誠にありがとうございました。

本日は和歌山大学留学生会へ当クラブより卒業生

のための「メモリアルブック」を贈呈したいと思

います。作成の中心となってお力添えを頂いた田

中会員から後ほど詳しくご紹介を頂きます。昨年

度は偶然にも孫君が代表としてご出席下さいまし

た。そして今日が孫君とのお別れ会となりました

がこの一年一生懸命学業に励まれ無事ご卒業され

本当におめでとうございます。これからも体に気

をつけられロータリーで学んだ奉仕の精神を忘れ

ず社会に貢献できる人となるよう祈念致します。

またカウンセラーとして湯川会員には多大のお骨

折りを頂き改めて心から御礼申し上げます。 

***幹事報告***           道村重貞 
☆先月のバレンタインデーには主井会員より沢山の

チョコレートを頂きありがとうございました！本日

はホワイトデーということで会員一同、感謝の気持ち

を込めてプレゼントをご用意しています。尚、片桐ガ

バナー補佐からもご協力を賜りました。ありがとうご

ざいました。☆例会終了後孫君とともに記念写真を撮

影したいと思います。☆次週は休会（春分の日）です。

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


